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Särmän täydentävä toimitilakalusteiden hankinta dynaamisen 
hankintajärjestelmän sisäisellä kilpailutuksella, osa-alue 5  
  
    
Esittely ja hankinnan kohde  
 

Liike- ja palvelukeskus Särmä on valmistumassa kuluvana vuonna  
14.8. Rakennukseen on tulossa uuden kunnantalon tilat.  
Tilojen kalustaminen on suunniteltu yhteistyössä Olla arkkitehdit Oy:n  
kanssa. Kunnan ja Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen käytössä olevat  
kalusteet on inventoitu ja jaoteltu kalusteisiin, jotka muutetaan Särmään  
sellaisenaan, kunnostuksen jälkeen muutettaviin ja muihin kunnan tiloihin  
muutettaviin tai käytöstä poistettaviin kalusteisiin. Olevien kalusteiden  
käyttöä jatketaan aina kun ne ovat mitoiltaan, ilmeeltään ja kunnoltaan sen  
mahdollistavia. Jonkin verran olevista kalusteista saadaan Särmään  
muutettavia niiden pöytälevyjä vaihtamalla ja kunnostamalla.  
 
Olevien kalusteiden lisäksi tarvitaan uusia kalusteita, valaisimia ja  
tekstiilejä, joiden kilpailuttaminen on saatu päätöksentekovaiheeseen.  
Kunta hankkii tuotteet rahoitusleasingillä käyttäen Hanselin  
leasingpalveluiden yhteishankintaa. Leasingtoimittaja on CHG-MERIDIAN  
Finland Oy. Leasingkausi on kovien kalusteiden osalta 10 v ja pehmeiden  
4 v. Leasingkauden loputtua kalusteet ostetaan jäännösarvolla omaksi.  
 
Tuusulan kunta toteutti Toimitilakalusteet 2021‒2025 (DPS) dynaamisen  
hankintajärjestelmän sisäisen kilpailutuksen koskien toimitilakalusteiden  
hankintaa Hyrylän palvelukeskukselle. Sisäinen kilpailutus koski  
toimitilakalusteita uuteen Hyrylän palvelukeskukseen. Hankinta oli jaettu  
kolmeenkymmeneenyhdeksään (39) osa-alueeseen. Tämä hankintapäätös 
koskee osa-aluetta 5: Neuvottelupöydät ja pikkupöydät, NP05. 
 
Hankintapäätösten perustelut ilmenevät liitteenä olevasta perustelumuistiosta. 
Hankinnan arvo osa-alueen 5 osalta on yhteensä koko leasing-kaudelta 7386,94 
€ alv 0%.  
Kalusteet jäävät kunnan omistukseen leasing-kauden jälkeen. 

 
Strategiakytkentä 
 

Strategian toteuttaminen 
Ehdotus toteuttaa seuraavia strategian kulmakiviä: 

 Elämänlaatua ja yhteisöllisyyttä 
 
Perustelut: Kalustetaan yhteiskäyttöisiä toimitiloja 
 
 
Ehdotus toteuttaa seuraavia valtuustokauden tavoitteita: 

 1. Vetovoimainen kunta houkuttelee yrityksiä ja osaavia työntekijöitä.  
 4. Julkiset tilat toimivat yhteisöjen ja palvelujen kohtaamispaikkana. 
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Perustelut: Työntekijöiden viihtyminen töissä on tärkeää kunnalle työnantajana ja 
valmistuvien tilojen kalustaminen suunnitellusti parantaa yhteistöjen käyttöön 
suunniteltujen tilojen laatua. 

 
Tarjousten käsittely  
 

Tarjousten avaamisen jälkeen suoritettiin määräajassa saapuneiden tarjousten 
tarkistus ja arviointi. Tarjousten käsittely ennen vertailua on kolmivaiheinen, 
ensin avataan saapuneet tarjoukset ja tämän jälkeen tarkistetaan tarjousten 
tarjouspyynnönmukaisuus ja tarjoajien kelpoisuusehtojen täyttyminen. 
Tarjouspyynnön vastaiset tarjoukset hylätään ja vaatimukset täyttävät tarjoukset 
otetaan mukaan tarjousvertailuun. 

 
Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia ja tarjoajat täyttivät 
tarjouspyynnössä määritetyt kelpoisuusvaatimukset. 
 

Tarjousvertailu 
 

Hankinnan valintaperusteena on kustannuksiltaan edullisin tarjous. Edullisimman 
tarjouksen jätti Martela Oyj. 
 

Sopimuksen voimaantulo 
 

Hankintapäätöksen tiedoksianto ei merkitse sopimuksen syntymistä. 
Puitejärjestelyyn valittujen tarjoajien kanssa tehdään erillinen kirjallinen 
hankintasopimus, kun hankintapäätös on saanut lainvoiman. Sopimus voidaan 
solmia aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun asianosainen on saanut 
päätöksen valitusosoituksineen tiedoksi.  

 
 
Päätöksen peruste 
 

Hallintosääntö, toimivalta talousasioissa. 
 

 
Päätös  Päätän valita sopimustoimittajaksi kokonaistaloudellisesti edullisimman 

tarjouksen jättäneen Martela Oyj:n.  
 
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Honkanen Asko 
kuntasuunnittelupäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 



 
 Viranhaltijapäätös Sivu 3(3)
 Hankintapäätös (kilpailutus) 
 

 Tuusulan kunta 05.06.2026   § 10/2026 
 

 kuntasuunnittelupäällikkö  
    

 
Honkanen Asko, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua päätöksen 
julkaisemisesta. 

 
Tiedoksi tarjouksen jättäneet, pormestari, kansliapäällikkö, hankintapäällikkö, Hansel.  


